
2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

Edição nº 3830 - Ano 15 - 10 de Novembro de 2021

domtdf003830c110112021SUMÁRIO

• AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 126-2021

• PORTARIA 668.2021 SEADP - DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO ELENCADOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS E WALGMERK OLIVEIRA DA COSTA - L C COMÉRCIO

• PORTARIA 669.2021 SEADP – DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO ELENCADOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS, FABIANA REZENDE DIAS - M. PINHEIRO CONSTRUÇ

• PORTARIA 670.2021 SEADP – DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO ELENCADOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS, FABIANA REZENDE DIAS - BAHIA BRASIL SERVIÇO

• PORTARIA 671.2021 SEADP – DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO ELENCADOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS, FABIANA REZENDE DIAS - UNIDAS VEÍCULOS ESPE

• PORTARIA 672.2021 SEADP – DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO ELENCADOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS, FABIANA REZENDE DIAS - MIRANDA MILBRATZ, PE

• PORTARIA 673.2021 SEADP – DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO ELENCADOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS, FABIANA REZENDE DIAS - AUTOPLAN- PEÇAS E SE

• PORTARIA 674.2021 SEADP – DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO ELENCADOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS, FABIANA REZENDE DIAS - CENTRO AUTOMOTIVO PI

• PORTARIA 675.2021 SEADP -DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - ANTONIA OLIVEIRA MODESTO

• PORTARIA 676.2021 SEADP -DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - JOSE PEREIRA PARDIM

• PORTARIA 677.2021 SEADP -DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - KATIA SILENE BARRETO SANTOS

• PORTARIA 678.2021 SEADP -DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR - MAXIMILIANO TERRA COSTA

• PORTARIA 679.2021 SEADP - TORNA SEM EFEITO PORTARIA 511.2021 SEADP,QUE CONCEDEU LICENÇA PRÊMIO PARA A SERVIDORA EFETIVA FERNANDA CRISTINE LOPES
MEDEIROS GALINDO

Edição nº 3830 - Ano 15 - 10 de Novembro de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº
126-2021

PROCESSO  ADMINISTRATIVO Nº  1398/2021  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  
INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS.
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de consumo 
(LÂMPADAS  DE LED),  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  
Infraestrutura, Transporte e Serviços Urbanos.
 
A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, do município de Teixeira de Freitas, torna 
público para conhecimento das empresas interessadas em participar do Edital de Licitação 
da Pregão Presencial nº 126-2021, que ocorreu alteração na data da abertura do certame, 
ficando para o dia 23/11/2021, às 08h30m (horário de Brasília), no endereço constante no 
Edital.  
 
Teixeira de Freitas/BA, 10 de novembro de 2021.

Magda de Seles Guimarães
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PORTARIA 668.2021 SEADP - DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA
ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO

ELENCADOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS E WALGMERK OLIVEIRA

DA COSTA - L C COMÉRCIO

O Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando a obrigatoriedade da nomeação de 
fiscais para execução dos contratos conforme disposto no Art. 58, inciso III, c/c Art. 67 da Lei 
8.666/93:
 
RESOLVE:
 
Art.  1°:  Ficam  designados  os  fiscais  de  contrato  do  Poder  Executivo  Municipal  para  o  
contrato da Prefeitura Municipal de Teixeira de Freitas junto à empresa L C COMÉRCIO DE 
PEÇAS PARA MOTOS LTDA-ME– Contrato nº 2-817/2021, Fiscal Titular: Julimar Camargo dos 
Santos, mat: 35918, e Fiscal Suplente: Walgmerk Oliveira da Costa, mat: 27815.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 17 
de junho de 2021.
 
Registre-se, publique e Cumpra-se.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, 
03 de novembro de 2021.
 

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA 669.2021 SEADP – DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA
ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO

ELENCADOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS, FABIANA REZENDE DIAS -

M. PINHEIRO CONSTRUÇ

O Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando a obrigatoriedade da nomeação de 
fiscais para execução dos contratos conforme disposto no Art. 58, inciso III, c/c Art. 67 da Lei 
8.666/93:
 
RESOLVE:
 
Art.  1°:  Ficam  designados  os  fiscais  de  contrato  do  Poder  Executivo  Municipal  para  o  
contrato  da  Prefeitura  Municipal  de  Teixeira  de  Freitas  junto  à  empresa  M.  PINHEIRO  
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA– Contrato nº 2-1011/2021, Fiscal Titular: Julimar Camargo 
dos Santos, mat: 35918, e Fiscal Suplente: Fabiana Rezende Dias, mat: 004482.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 
de setembro de 2021.
 
Registre-se, publique e Cumpra-se.
 

Gabinete do Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, 
03 de novembro de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA 670.2021 SEADP – DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA
ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO

ELENCADOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS, FABIANA REZENDE DIAS -

BAHIA BRASIL SERVIÇO

O Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando a obrigatoriedade da nomeação de 
fiscais para execução dos contratos conforme disposto no Art. 58, inciso III, c/c Art. 67 da Lei 
8.666/93:
 
RESOLVE:
 
Art.  1°:  Ficam  designados  os  fiscais  de  contrato  do  Poder  Executivo  Municipal  para  o  
contrato  da  Prefeitura  Municipal  de  Teixeira  de  Freitas  junto  à  empresa  BAHIA BRASIL  
SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI - Contrato nº 2-1006/2021, Fiscal Titular: Julimar Camargo 
dos Santos, mat: 35918, e Fiscal Suplente: Fabiana Rezende Dias, mat: 004482.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 
de setembro de 2021.
 
Registre-se, publique e Cumpra-se.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, 
03 de novembro de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA 671.2021 SEADP – DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA
ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO

ELENCADOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS, FABIANA REZENDE DIAS -

UNIDAS VEÍCULOS ESPE

O Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando a obrigatoriedade da nomeação de 
fiscais para execução dos contratos conforme disposto no Art. 58, inciso III, c/c Art. 67 da Lei 
8.666/93:
 
RESOLVE:
 
Art.  1°:  Ficam  designados  os  fiscais  de  contrato  do  Poder  Executivo  Municipal  para  o  
contrato da Prefeitura Municipal de Teixeira de Freitas junto à empresa UNIDAS VEÍCULOS 
ESPECIAIS S.A- Contrato nº 2-1009/2021, Fiscal Titular: Julimar Camargo dos Santos, mat: 
35918, e Fiscal Suplente: Fabiana Rezende Dias, mat: 004482.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 01 
de setembro de 2021.
 
Registre-se, publique e Cumpra-se.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, 
03 de novembro de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA 672.2021 SEADP – DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA
ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO

ELENCADOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS, FABIANA REZENDE DIAS -

MIRANDA MILBRATZ, PE

O Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando a obrigatoriedade da nomeação de 

Edição nº 3830 - Ano 15 - 10 de Novembro de 2021

Chave de verificação: domtdf003830c110112021 Pág.: 2 de 4



fiscais para execução dos contratos conforme disposto no Art. 58, inciso III, c/c Art. 67 da Lei 
8.666/93:
 
RESOLVE:
 
Art.  1°:  Ficam  designados  os  fiscais  de  contrato  do  Poder  Executivo  Municipal  para  o  
contrato  da  Prefeitura  Municipal de  Teixeira  de  Freitas  junto  à  empresa  MIRANDA  
MILBRATZ, PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA- Contrato nº 2-1074/2021, Fiscal Titular: 
Julimar Camargo dos Santos,  mat:  35918, e Fiscal  Suplente:  Fabiana Rezende Dias,  mat:  
004482.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 04 
de outubro de 2021.
 
Registre-se, publique e Cumpra-se.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, 
03 de novembro de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA 673.2021 SEADP – DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA
ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO

ELENCADOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS, FABIANA REZENDE DIAS -

AUTOPLAN- PEÇAS E SE

O Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando a obrigatoriedade da nomeação de 
fiscais para execução dos contratos conforme disposto no Art. 58, inciso III, c/c Art. 67 da Lei 
8.666/93:
 
RESOLVE:
 
Art.  1°:  Ficam  designados  os  fiscais  de  contrato  do  Poder  Executivo  Municipal  para  o  
contrato da Prefeitura Municipal de Teixeira de Freitas junto à empresa AUTOPLAN- PEÇAS E 
SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA- Contrato nº 2-602/2021, Fiscal Titular: Julimar Camargo dos 
Santos, mat: 35918, e Fiscal Suplente: Fabiana Rezende Dias, mat: 004482.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 20 
de abril de 2021.
 
Registre-se, publique e Cumpra-se.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, 
03 de novembro de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA 674.2021 SEADP – DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS PARA
ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO DOS CONTRATOS ABAIXO

ELENCADOS, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO - JULIMAR CAMARGO DOS SANTOS, FABIANA REZENDE DIAS -

CENTRO AUTOMOTIVO PI

O Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, considerando a obrigatoriedade da nomeação de 
fiscais para execução dos contratos conforme disposto no Art. 58, inciso III, c/c Art. 67 da Lei 
8.666/93:
 
RESOLVE:
 
Art.  1°:  Ficam  designados  os  fiscais  de  contrato  do  Poder  Executivo  Municipal  para  o  
contrato  da  Prefeitura  Municipal  de  Teixeira  de  Freitas  junto  à  empresa  CENTRO  
AUTOMOTIVO PIRÂMIDE LTDA - EPP- Contrato nº 2-603/2021, Fiscal Titular: Julimar Camargo 
dos Santos, mat: 35918, e Fiscal Suplente: Fabiana Rezende Dias, mat: 004482.
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 20 
de abril de 2021.
 
Registre-se, publique e Cumpra-se.

 
Gabinete do Secretário Municipal de Administração e Planejamento de Teixeira de Freitas, 
03 de novembro de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA 675.2021 SEADP -DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA
PRÊMIO A SERVIDOR - ANTONIA OLIVEIRA MODESTO

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o processo administrativo nº 010248/2016, protocolado pela servidora 
pública municipal ANTONIA OLIVEIRA MODESTO, no qual a mesma requer Licença Prêmio.
 
RESOLVE:

 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio à servidora ANTONIA OLIVEIRA MODESTO, ocupante do 
cargo  efetivo  de  AUXILIAR  DE  SERVIÇOS  GERAIS,  matrícula  n.º  000509,  lotada  no  
DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS PÚBLICOS/SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E 
TRANSPORTE, no período de 03/11/2021 a 31/01/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 04 de Novembro de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA 676.2021 SEADP -DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA
PRÊMIO A SERVIDOR - JOSE PEREIRA PARDIM

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o  processo  administrativo  nº  011733/2021,  protocolado  pelo  servidor  
público municipal JOSE PEREIRA PARDIM, no qual o mesmo requer Licença Prêmio.
 
RESOLVE:

 
Art. 1º - Conceder Licença Prêmio ao servidor JOSE PEREIRA PARDIM, ocupante do cargo 
efetivo  de  GUARDA  MUNICIPAL,  matrícula  n.º  000628,  lotado  na  GUARDA  MUNICIPAL/
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA  E  CIDADANIA,  no  período  de  06/11/2021  a  
03/02/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 04 de Novembro de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA 677.2021 SEADP -DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA
PRÊMIO A SERVIDOR - KATIA SILENE BARRETO SANTOS

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.
 
CONSIDERANDO o processo administrativo nº 006402/2021, protocolado pela servidora 
pública  municipal KATIA  SILENE BARRETO SANTOS,  no qual  a  mesma requer  Licença  
Prêmio.
 
RESOLVE:

 

Edição nº 3830 - Ano 15 - 10 de Novembro de 2021

Chave de verificação: domtdf003830c110112021 Pág.: 3 de 4



Art. 1º - Conceder Licença Prêmio à servidora KATIA SILENE BARRETO SANTOS, ocupante do 
cargo efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, matrícula n.º 011233, lotada na ESCOLA 
MUNICIPAL PAULO FREIRE/SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, no período 
de 09/11/2021 a 06/02/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 04 de Novembro de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PORTARIA 678.2021 SEADP -DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA
PRÊMIO A SERVIDOR - MAXIMILIANO TERRA COSTA

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº
822/2014.
CONSIDERANDO o  processo  administrativo  nº  007797/2017,  protocolado  pelo  servidor
público municipal MAXIMILIANO TERRA COSTA, no qual o mesmo requer Licença Prêmio.
 
RESOLVE:

 
Art.  1º  -  Conceder Licença Prêmio ao servidor MAXIMILIANO TERRA COSTA, ocupante do
cargo  efetivo  de  ENFERMEIRO,  matrícula  n.º  015669,  lotado  no  SAMU/SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, no período de 04/11/2021 a 01/02/2022.                                                  
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 04 de Novembro de 2021.

 

PORTARIA 679.2021 SEADP - TORNA SEM EFEITO PORTARIA 511.2021
SEADP,QUE CONCEDEU LICENÇA PRÊMIO PARA A SERVIDORA EFETIVA

FERNANDA CRISTINE LOPES MEDEIROS GALINDO

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei nº 
822/2014.

DECRETA:
 

Art. 1º - Torna sem efeito a portaria nº 511.2021, de 14 de setembro de 2021, que concedeu 
licença prêmio a servidora FERNANDA CRISTINE LOPES MEDEIROS GALINDO ocupante do 
cargo  efetivo  de  PROFESSORA,  matrícula  n.º  000975,  lotada  na  ESCOLA  MUNICIPAL  
JOAQUIM MUNIZ DE ALMEIDA NETO, no período de 01/10/2021 a 29/12/2021.
 
 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.
 
Gabinete do Secretário Municipal de Administração, em 05 de novembro de 2021.

Marcelo Matos Silva
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Edição nº 3830 - Ano 15 - 10 de Novembro de 2021

Chave de verificação: domtdf003830c110112021 Pág.: 4 de 4


	Edição nº 3830 - Ano 15 - 10 de Novembro de 2021
	domtdf003830c110112021
	SUMÁRIO

